
株式会社オリコミサービス
代表取締役社⻑ 櫻井浩一News Release

弊社ホームページURL及びメールアドレスドメイン変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

すでにご案内の通り、弊社は2025年4月1日を持ちまして社名を「株式会社オリコミ
サービス」より「株式会社evolia（エヴォリア）」に変更することとなりました。

これに伴い、ホームページURL及びメールアドレスドメインを下記の通り変更する
こととなりました。
つきましては、大変お手数をおかけしますが、下記変更日以降は各種ご登録内容の
変更をいただきますようお願い申し上げます。

今後も皆様のご期待に添えますよう専心努力してまいる所存ですので何とぞ倍旧の
お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

2025年3月17日

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。
株式会社オリコミサービス 経営管理・IT戦略部 佐藤

〒104-8139 東京都中央区銀座3-9-11 TEL 03−6734−7150
https://www.orikomi.co.jp/

記

◆変更日：

２０２５年４月１日

◆ホームページURL：

（現）https://www.orikomi.co.jp
（新） https://www.evolia.co.jp

※現行のhttps://orikomi.co.jpは、弊社メディアサイトとしてリニューア
ルし更なる価値提供に努めてまいります。

◆メールアドレスドメイン

（現）○○○＠orikomi.co.jp
（新）○○○@evolia.co.jp

なお、＠前の○○○については変更ございません。
また、現行orikomi.co.jpは、4月1日以降も一定期間ご使用いただけますが
できるだけ早期のご登録の変更をお願いいたします。

以上


